
UCHWAŁA NR XXXVIII/291/10

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

Z DNIA 29 CZERWCA 2010 ROKU

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI   

NA 2010 ROK.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 12402)

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

                  W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXXII/261/09 Rady Miejskiej w Solcu

Kujawskim z dnia 9 grudnia 2009 roku, zmienionym:

- Uchwałą Nr XXXV/275/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2010 r.,

- Uchwałą Nr XXXVI/283/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2010 r.,

- Uchwałą Nr XXXVII/286/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 27 maja 2010 r.,

- Zarządzeniem Nr II/70/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 czerwca

2010 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

     "1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                      - 61.170.850 zł

           z tego:

           a) dochody bieżące w kwocie                                                                   - 41.963.474 zł

           b) dochody majątkowe w kwocie                                                             - 19.207.376 zł

               zgodnie z załącznikiem nr 1."       

 2. § 2 otrzymuje brzmienie:            

     "1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                      - 66.018.050 zł

           zgodnie z załącznikiem nr 2.      

      2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  - 42.987.297 zł   

           z tego:

   -----------------------

1    Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717,

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806,

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327,

Dz.U.07.138.974,  Dz.U.07.173.1218,  Dz.U.08.180.1111,   Dz.U.08.223.1458,     Dz.U.09.52.420,     

Dz.U.09.157.1241,     Dz.U.10.28.142,    Dz.U.10.28.146;

2           Zmiana:      Dz.U.10.28.146.



         1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie             -  31.544.889 zł

              z czego:   

              a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  -  17.700.727 zł

              b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek

                  budżetowych                                                                                 -  13.844.162 zł   

         2) wydatki na dotacje na zadania bieżące                                              -    4.061.114 zł            

         3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                            -    5.201.816 zł
     4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem   

 środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                        -       928.216 zł

         5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez

 Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2010 r.   -      407.302 zł

         6) wydatki na obsługę długu                                                                   -      843.960 zł    

     3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną   

         kwotę                                                                                                      - 23.030.753 zł

         z tego:

         1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   - 23.030.753 zł

 w tym:

             a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków               -   8.210.790 zł

                 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej           

                 zgodnie z załącznikiem nr 3."

3.   § 3 otrzymuje brzmienie:   

    "Ustala się deficyt  w wysokości 4.847.200 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

      a) zaciągniętych kredytów w kwocie                                                        -   3.237.000 zł   

      b) sprzedaży emitowanych papierów wartościowych                               -   1.610.200 zł"

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

    "1. Ustala się przychody budżetu w kwocie                                                -   8.935.340 zł

          z następujących tytułów:

          1) zaciągniętych kredytów                                                                     -   3.237.000 zł

          2) sprzedaży papierów wartościowych                                                  -   5.000.000 zł    

          3) nadwyżki budżetowej                                                                        -          9.596 zł

          4) wolnych środków                                                                               -      688.744 zł    

          zgodnie z załącznikiem nr 4.

      2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie                                                  -    4.088.140 zł

           z następujących tytułów:

           1) spłaty otrzymanych kredytów                                                            -   1.649.803 zł

           2) spłaty otrzymanych pożyczek                                                             -     438.337 zł

           3) wykupu papierów wartościowych                                                      -   2.000.000 zł

           zgodnie z załącznikiem nr 4."



5. § 5 otrzymuje brzmienie:

    "1. Ustala się limity zobowiązań:
         1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

             deficytu budżetu w kwocie                                                                -  2.000.000 zł

         2) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego   

             w kwocie                                                                                            -  4.847.200 zł

         3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

             emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych

             pożyczek i kredytów                                                                          -  3.389.800 zł

         4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze

             środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                        -  7.312.839 zł"

6. § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

    "Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do:

      1) zaciągania w 2010 roku kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na

pokrycie      planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.847.200 zł, z czego: kredyty -

3.237.000 zł, emisja       papierów wartościowych - 1.610.200 zł"

§ 2

W załącznikach nr  1, 2, 3, 4, 5, 8, 11, 13 Uchwały nr XXXII/261/09 Rady Miejskiej  z dnia 9

grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                               Załącznik nr 1

       do Uchwały Nr XXXVIII/291/10          

                                                                                               Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim   

                                                                                z dnia 29 czerwca 2010 roku

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/291/10 RADY MIEJSKIEJ

 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 29 CZERWCA 2010 ROKU

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

 NA 2010 ROK.

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 600 rozdział 60016   § 6290 – wprowadza się do planu dochody w kwocie 346.000 zł

stanowiące udział partnera w realizacji inwestycji "Przebudowa dróg gminnych na

o/Staromiejskim",

- dział 600 rozdział 60016      § 6330 - zmniejsza się o 896.827 zł dotację z Narodowego Programu

Przebudowa Dróg Lokalnych na realizację zadania "Przebudowa dróg gminnych na

o/Staromiejskim",

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 -  zmniejsza się o 2.492.192 zł dochody ze sprzedaży majątku

gminy,

- dział  700 rozdział 70005 § 6330 - skreśla się dochody w kwocie 48.000 zł pochodzące z

dotacji z BGK na budownictwo komunalne,

- dział 750 rozdział 75023 § 0960 - wprowadza się do planu dochody 2.050 zł pochodzące z

darowizn,

- dział 751 rozdział 75107 § 2010 - zwiększa się o 12.600 zł dochody przeznaczone na wypłaty

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych,

- dział 851 rozdział 85195 § 2010 - zwiększa się o 200 zł dochody na sfinansowanie kosztów

wydawania decyzji w sprawach dotyczących opieki zdrowotnej (Decyzja Nr Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-51-8/10 z dnia 10.06.2010 r.),

- dział 852 rozdział 85278 § 2010 - zwiększa się o 84.750 złw wydatki na wypłaty zasiłków

celowych dla rodzin poszkodowanych przez powódz,

- dział 900 rozdział 90004 § 2440 - wprowadza się do planu dochody w wysokości 15.000 zł

stanowiące dotację z WFOŚiGW w Toruniu na zadrzewienie i zakrzewienie gminy,



- dział 900 rozdział 90095 § 2440 - wprowadza się do planu dochody w wysokości 2.000 zł

stanowiące dotację z WFOŚiGW w Toruniu na zakup nagród dla uczestników konkursu

"Odzyskujemy plastikowe nakrętki".

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 600 rozdział 60016   § 6050 - dokonuje sie nw. zmian w planie inwestycji:

   - o 7.870.000 zł zmniejsza się wydatki na budowę tunelu,

   - o 734.440 zł zmniejsza się wydatki na przebudowę dróg na o/Staromiejskim,

   - o 62.592 zł zwiększa się wydatki na budowę ul. Kujawskiej,

   oraz wprowadza się do planu zadanie "Budowa ul. Ogrodowej" - 60.000 zł,

- dział 751 rozdział 75107 § 3030 - zwiększa się o 12.600 zł wydatki przeznaczone na wypłaty

diet,

- dział  801  rozdział 80101 § 6050 - zwiększa się o 250.000 zł wydatki na budowę szkoły na

o/Toruńskim,

- dział 851 rozdział 85154 § 2330 - zwiększa się o 400 zł wydatki przeznaczone na dotację dla

samorządu województwa na realizację projektu"Niebieska linia",

   

- dział 851 rozdział 85195 § 4300 - zwiększa się o 200 zł wydatki na pokrycie kosztów

wydawania decyzji w sprawach świadczeń zdrowotnych,

- dział 852 rozdział 85278 § 3110 - zwiększa się o 84.750 zł wydatki na wypłaty zasiłków dla

osób poszkodowanych przez powódz,

- dział 900 rozdział 90004 § 4210 - zwiększa się o 15.000 zł wydatki na zadrzewienie gminy,

- dział 900 rozdział 90095   § 4210 - zwiększa się o 2.000 zł wydatki na zakup nagród dla

uczestników konkursu "Odzyskujemy plastikowe nakrętki",

- dział 900 rozdział 90095   § 6050 i § 6059 - w planie zadań inwestycyjnych dokonuje się    
następujących zmian:

- o 130.332 zł zmniejsza się wydatki na budowę oświetlenia,

- o 10.000 zł zwiększa się wydatki na budowę strefy rekreacji i wypoczynku,

- o 278.203 zł zwiększa się wydatki na budowę II-go etapu Parku Przemysłowego,

- dział 921 rozdział 92109 § 6050 - zwiększa się o 31.808 zł wydatki na budowę świetlicy w

Makowiskach,

- dział 926 rozdział 92601  § 6050 - zmniejsza się o 250.000 zł wydatki na budowę boiska Orlik,



- dział 926 rozdział 92604  § 4210 - zwiększa się o 50.000 zł wydatki dla OSiR-u.   

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień wydatków

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.


